
 
 
                                                                             

 
 

  Piazza Vittorio Veneto, n. 5 
  62100 Macerata 

  T 0733 405111 
  CF 80006160438 

 www.abamc.it  

 
 

Macerata, 02 maggio 2024        Prot. n. 3891/17 

 
ERRATA CORRIGE ART. 2 CO. 6 E ART 3 DECRETO PROT. 3822/17 DEL 30/04/2024 - BANDO 

PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 DOCENTE DI PRIMA FASCIA A 
TEMPO INDERMINATO PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE ABST47 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO L’art. 2 comma 6 del decreto direttoriale assunto al prot. 3822/17 del 30/04/2024; 
 
VISTO   L’art. 3 commi 1 e 2 del decreto direttoriale assunto al prot. 3822/17 del 30/04/2024; 
 

 
DECRETA 

 
La sostituzione, limitatamente ai commi sopra citati, degli articoli 2 e 3 del decreto direttoriale 
assunto al prot. 3822/17 del 30/04/2024, così come di seguito enunciato: 
 
 

     ART. 2 
 

6.  La seconda prova didattica a carattere teorico si effettuerà il giorno 31 maggio 2024 ore 
9.00 (inizio operazioni di riconoscimento ore 8.00), con la relativa estrazione 
dell’argomento in data 30 maggio 2024 alle ore 09.00. 

 
 

ART. 3 
 

1. Con successivo Decreto del Direttore dell’Accademia di Belle Arti di Macerata, ai sensi 
dell’art. 9, comma 9, del Bando di Concorso, sarà pubblicato il diario della seconda prova.  

2. L’elenco degli ammessi alla seconda prova, cui accedono esclusivamente i candidati che 
raggiungano nella prima prova un punteggio minimo di 21/35, sarà comunicato il giorno 
29 maggio 2024. 
 
 

 
 

Il Direttore 
Prof.ssa Rossella Ghezzi 

 
 


		2024-05-02T10:54:39+0000
	GHEZZI ROSSELLA




